

A. Glasmand ApS
Damtoftevej 4, 7451 Sunds

CVR-nr. 41 47 88 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Kenneth Vestergård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Glasmand ApS Damtoftevej 4 7451 Sunds
	CVR-nr.: 41 47 88 96
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Kenneth Vestergård Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive glarmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.073 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.867 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	765.073
1 Personaleomkostninger	-537.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.608
Driftsresultat	205.561
Øvrige finansielle omkostninger	-2.084
Resultat før skat	203.477
Skat af årets resultat	-45.610
Årets resultat	157.867
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	157.867
Disponeret i alt	157.867

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/7 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.892</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.892</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.892</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>227.104</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.329</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>372.221</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/7 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>157.867</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>197.867</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.644</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.644</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.084	0
Selskabsskat	42.966	0
Anden gæld	<u>70.660</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.710</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.710</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>372.221</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.867	157.867
	40.000	157.867	197.867

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021	
	31/12 2021	1/7 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.555	
Andre omkostninger til social sikring	7.349	
	537.904	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	134.500	0
Kostpris 31. december 2021	134.500	0
Årets afskrivninger	-21.608	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.608	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.892	0
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		